ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  от  21 августа  2019 года                                                                 № ____

[bookmark: _GoBack]

О рассмотрении материалов проекта планировки
линейного объекта – реконструкция ВЛ 35 кВ
«Климовская – Есино»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ и решением Градостроительно-земельной комиссии города Москвы (протокол от 15.11.2018 №27, п.10), рассмотрев материалы Комитета по  архитектуре и градостроительству города Москвы (Москомархитектура) по проекту планировки линейного объекта – реконструкция ВЛ 35кВ «Климовская-Есино», руководствуясь Уставом поселения Щаповское,

[bookmark: Par14]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению проект планировки линейного объекта – реконструкция ВЛ 35кВ «Климовская – Есино».
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу поселения Щаповское –  Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова